РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2014  № 351
О внесении изменений в муниципальные

правовые акты администрации города Мценска

В связи с принятием Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу:

        - абзац 1 пункта 1 постановления администрации города Мценска от 28.05.2013г.№ 617 «Об утверждении  административных регламентов»,

        - распоряжение главы администрации г.Мценска от 29.07.2004г. №418р «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на проведение муниципальных лотерей на территории г.Мценска и Порядка ведение реестра муниципальных лотерей на территории г.Мценска».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации г. Мценска (Ильин С.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска

Глава города Мценска

             С. С. Волков